

Lucrari de intretinere de rutina a drumurilor locale pe teritoriul raionului Hincesti (pe timp de vara)

Formular
Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 689 918,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Intretinerea de rutina a drumurilor				
		1.1. Asigurarea esteticii rutiere				
1	RpDB39A	Efectuarea reviziilor tehnice periodice la drumuri si strazi (139 km de drumuri o data in saptamina x 5 luni)	ora	80,00	269,57 ----- 72,07	21 565,68 ----- 5 766,00
2	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2	15 000,00	0,59 ----- 0,17	8 894,55 ----- 2 594,70
3	DF55A	Curatirea zonei de expropriere a drumului de gunoi si alte obiecte (50 km x 2 parti x 2 m x o data in luna x 2 luni)	m2	80 000,00	0,18 ----- 0,18	14 299,68 ----- 14 299,68
4	DI19A	Autotransportor pentru transportarea crengilor, gunoiului	h-ut	20,00	330,76 ----- 0,00	6 615,20 ----- 0,00
		<i>Total</i>	lei			51 375,11
		Total Asigurarea esteticii rutiere Inklusiv salariu				51 375,11 22 660,38
		1.2. Intretinerea curenta pe timp de vara				

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.1. Intretinerea imbracamintei asfaltice				
5	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	500,00	214,05 ----- 33,62	107 025,86 ----- 16 807,89
6	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	1 000,00	184,81 ----- 16,66	184 812,29 ----- 16 663,74
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,50	7 684,34 ----- 0,00	11 526,51 ----- 0,00
8	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	160,00	1 409,81 ----- 32,64	225 568,89 ----- 5 221,69
9	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	125,00	1 397,70 ----- 12,11	174 712,43 ----- 1 513,58
		<i>Total</i>	lei			703 645,98
		Total Intretinerea imbracamintei asfaltice Inclusiv salariu				703 645,98 40 206,90
		1.2.2. Intretinerea imbracamintei rutiere din pietris				
10	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	400 000,00	0,31 ----- 0,04	124 189,00 ----- 14 991,60
11	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3	100,00	625,97 ----- 57,66	62 596,68 ----- 5 766,00
		<i>Total</i>	lei			186 785,68
		Total Intretinerea imbracamintei rutiere din pietris Inclusiv salariu				186 785,68 20 757,60

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.3. Intretinerea platformei drumului				
12	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder V=139.34 km x 2 x 3 treceri	1 km	600,00	243,59 ----- 0,00	146 156,52 ----- 0,00
13	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	10,00	398,42 ----- 99,18	3 984,18 ----- 991,75
		<i>Total</i>	lei			150 140,70
		Total Intretinerea platformei drumului Inclusiv salariu				150 140,70 991,75
		1.2.4. Intretinerea curenta a podurilor, pasajelor si podetelor				
14	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	5,00	1 431,00 ----- 0,00	7 155,00 ----- 0,00
15	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	800,00	12,97 ----- 0,00	10 374,80 ----- 0,00
16	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale Alte utilaje=1,03	m3	5,00	1 599,92 ----- 183,94	7 999,61 ----- 919,68
17	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,20	1 431,00 ----- 0,00	286,20 ----- 0,00
18	TsA01B2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	5,00	66,89 ----- 66,89	334,43 ----- 334,43

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			26 150,04
		Total Intretinerea curenta a podurilor, pasajelor si podetelor Inklusiv salariu				26 150,04 1 254,11
		<i>Total</i>	lei			1 066 722,40
		Total Intretinerea curenta pe timp de vara Inklusiv salariu				1 066 722,40 63 210,36
		<i>Total</i>	lei			1 118 097,51
		Total Intretinerea de rutina a drumurilor Inklusiv salariu				1 118 097,51 85 870,74
		2. Lucrari pentru asigurarea securitatii circulatiei rutiere				
		2.1. Executarea marcajului rutier				
19	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,03	m2	250,00	83,77 ----- 34,60	20 942,88 ----- 8 649,00
		<i>Total</i>	lei			20 942,88
		Total Executarea marcajului rutier Inklusiv salariu				20 942,88 8 649,00
		<i>Total</i>	lei			20 942,88
		Total Lucrari pentru asigurarea securitatii circulatiei rutiere Inklusiv salariu				20 942,88 8 649,00

		Total	lei	1 139 040,39
		Fondul social + Asigurari medicale	22,5 %	21 266,94
		Total		1 160 307,33
		Cheltuieli de regie	14,5 %	168 244,56
		Total		1 328 551,89
		Beneficiu de deviz	6 %	79 713,11

1	2	3	4	5	6	7
		Total				1 408 265,00
		TVA	20 %			281 653,00
						1 689 918,00
		Total deviz:				-----
		Inclusiv salariu				94 519,74

Intocmit

DRUMURI IALOVENI S.A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

CONSILIUL RAIONAL HINCESTI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de intretinere de rutina a drumurilor locale pe teritoriul raionului Hincesti (pe timp de vara)

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 689 918,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7124030010900	Drumar	h-om	100,000	57,66	5 766,00
2.	7129020012800	Pavator	h-om	39,000	57,66	2 248,74
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	580,500	57,66	33 471,63
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	30,000	57,66	1 729,80
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	271,000	57,66	15 625,86
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	260,000	57,66	14 991,60
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	226,000	57,66	13 031,16
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	132,760	57,66	7 654,95
		Total manopera				94 519,74

Materiale:

1.	1111000100013 1	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	161,600	1 300,00	210 080,00
2.	1111000100020	Microbile de sticla	kg	29,355	28,33	831,63
3.	1212121212121	Apa	m3	25,000	20,29	507,25
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	10,200	300,00	3 060,00
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	127,000	300,00	38 100,00
6.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	25,700	200,00	5 140,00
7.	1422102205507 0	Beton asfaltic	t	126,250	1 300,00	164 125,00
8.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	172,500	1 300,00	224 250,00
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,185	3 750,00	693,75
10.	2320322600040 1	Bitum	t	1,545	7 400,00	11 433,00
11.	2320322600110 1	Bitum	t	0,900	7 400,00	6 660,00
12.	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	185,400	43,33	8 033,38
13.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	90,125	27,78	2 503,67
14.	2663102100000	Beton	m3	5,100	1 150,00	5 865,00
15.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,000	19,95	179,55

		Total materiale de construcții				681 462,23
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	75,000	15,25	1 143,75
2.	2922140007000	Macara	h-ut	2,204	236,47	521,18
3.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	12,000	77,10	925,20
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	60,000	239,58	14 374,80
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,450	207,79	93,51
6.	29522200003547	Autogreder	h-ut	348,000	419,99	146 156,52
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	286,325	419,99	120 253,64
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	37,905	300,00	11 371,50
9.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	25,800	300,00	7 740,00
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	17,932	300,00	5 379,60
11.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	60,000	170,00	10 200,00
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	4,075	635,57	2 589,95
13.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	24,804	300,00	7 441,20
14.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	12,000	0,00	0,00
15.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	12,000	0,00	0,00
16.	3410520001400	Auto de teren	h-ut	96,000	164,58	15 799,68
17.	3410520005703	Autobasculanta	h-ut	20,000	330,76	6 615,20
18.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	40,000	259,37	10 374,80
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,000	207,79	2 077,89
		Total utilaje de construcții				363 058,42

Total	lei	1 139 040,39
Fondul social + Asigurari medicale	22,5 %	21 266,94
Total		1 160 307,33
Cheltuieli de regie	14,5 %	168 244,56
Total		1 328 551,89
Beneficiu de deviz	6 %	79 713,11
Total		1 408 265,00
TVA	20 %	281 653,00

Total deviz:

1 689 918,00

Intocmit

DRUMURI IALOVENI S.A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

CONSILIUL RAIONAL HINCESTI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de intretinere de rutina a
drumurilor locale pe teritoriul raionului Hincesti
(pe timp de vara)**

Investitor CONSILIUL RAIONAL HINCESTI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Intretinerea de rutina a drumurilor				
		1.1. Asigurarea esteticii rutiere				
1	RpDB39A	Efectuarea reviziilor tehnice periodice la drumuri si strazi (139 km de drumuri o data in saptamina x 5 luni)	ora			269,57 ----- 72,07
	7124030010900	Drumar	h-om	1,2500	57,66	72,07
	3410520001400	Auto de teren	h-ut	1,2000	164,58	197,50
		<i>Total</i>	lei			21 565,68
2	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2			0,59 ----- 0,17
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0010	57,66	0,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0020	57,66	0,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	419,99	0,42
		<i>Total</i>	lei			8 894,55
3	DF55A	Curatierea zonei de expropriere a drumului de gunoi si alte obiecte (50 km x 2 parti x 2 m x o data in luna x 2 luni)	m2			0,18 ----- 0,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0031	57,66	0,18
		<i>Total</i>	lei			14 299,68
4	DI19A	Autotransportor pentru transportarea crengilor, gunoiului	h-ut			330,76 ----- 0,00
	3410520005703	Autobasculanta	h-ut	1,0000	330,76	330,76
		<i>Total</i>	lei			6 615,20
		1.2. Intretinerea curenta pe timp de vara				
		1.2.1. Intretinerea imbracamintei asfaltice				
5	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			214,05 ----- 33,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	19,95	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	0,1150	1 300,00	149,50
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 400,00	4,44
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	239,58	14,37
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,25	0,76
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	0,00	0,00
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	0,00	0,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	170,00	10,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	207,79	1,04

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			107 025,86
6	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			184,81 ----- 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	19,95	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 300,00	149,50
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 400,00	4,44
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	239,58	7,19
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	15,25	0,76
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	0,00	0,00
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	0,00	0,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	170,00	5,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	207,79	1,04
		<i>Total</i>	lei			184 812,29
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 684,34 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 400,00	7 622,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	207,79	62,34
		<i>Total</i>	lei			11 526,51
8	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 409,81 ----- 32,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	57,66	32,64
	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1,0100	1 300,00	1 313,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	300,00	24,27
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	300,00	39,90
		<i>Total</i>	lei			225 568,89
9	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 397,70 ----- 12,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 300,00	1 313,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	300,00	11,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	300,00	39,90
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	635,57	20,72
		<i>Total</i>	lei			174 712,43
		1.2.2. Intretinerea imbracamintei rutiere din pietris				
10	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,31 ----- 0,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	57,66	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	419,99	0,27
		<i>Total</i>	lei			124 189,00
11	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3			625,97 ----- 57,66
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	57,66	13,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	57,66	43,82
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	300,00	381,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	300,00	30,60
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	200,00	51,40
	1212121212121	Apa	m3	0,2500	20,29	5,07
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	419,99	17,64
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	207,79	5,19
		<i>Total</i>	lei			62 596,68

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.3. Intretinerea platformei drumului				
12	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder V=139.34 km x 2 x 3 treceri	1 km			243,59 ----- 0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	419,99	243,59
		Total	lei			146 156,52
13	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adancimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			398,42 ----- 99,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,66	99,18
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	419,99	299,24
		Total	lei			3 984,18
		1.2.4. Intretinerea curenta a podurilor, pasajelor si podetelor				
14	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 431,00 ----- 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	300,00	1 431,00
		Total	lei			7 155,00
15	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			12,97 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	259,37	12,97
		Total	lei			10 374,80
16	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale Alte utilaje=1,03	m3			1 599,92 ----- 183,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	57,66	183,94
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 150,00	1 173,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	3 750,00	138,75
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	236,47	104,24
		Total	lei			7 999,61
17	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 431,00 ----- 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	300,00	1 431,00
		Total	lei			286,20
18	TsA01B2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			66,89 ----- 66,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1600	57,66	66,89
		Total	lei			334,43
		2. Lucrari pentru asigurarea securitatii circulatiei rutiere				
		2.1. Executarea marcajului rutier				
19	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			83,77 ----- 34,60

1	2	3	4	5	6	7
		Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,03				
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	57,66	27,68
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	43,33	32,13
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	27,78	10,01
	1111000100020	Microbile de sticla	kg	0,1140	28,33	3,33
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	77,10	3,70
		<i>Total</i>	lei			20 942,88

APROBAT:

Intocmit
DRUMURI IALOVENI S.A.

Investitor
CONSILIUL RAIONAL HINCESTI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.